АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «23» 05 2019 г.

                                                                      № 650

О внесении изменений в Постановление

городской Администрации от 19.04.2019 № 531

«О подготовке объектов ЖКХ и жизнеобеспечения
МО «Город Мирный» к отопительному сезону 2019/2020 года»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, городская Администрация постановляет:
1. Внести изменения в Постановление городской Администрации 19.04.2019       № 531 «О подготовке объектов ЖКХ и жизнеобеспечения МО «Город Мирный» к отопительному сезону 2019/2020 года», дополнив пункт 1 в разделе «Члены штаба» словами «Медова Юлия Борисовна председатель ТСЖ  «9 квартал».

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям Медведь С.Ю.
Глава города

                         К.Н. Антонов
[image: image2.png]